



25.06.2024

Strategiajohtaja

---

#### 41 §

### Määrärahan myöntäminen vuodelle 2024 hankkeelle "Supporting ethical and effective AI governance in European cities and regions (AI4Citizens)"

HEL 2023-008045 T 02 05 02

#### Päätös

Strategiajohtaja päätti, että keskitettyyn hanketoimintaan varatusta määrärahasta talousarvion kohdasta 1 50 04 voidaan myöntää kaupunginkanslian strategiaosaston digitalisaatioyksikölle enintään 40 000 euroa vuodelle 2024 hankkeen "Supporting ethical and effective AI governance in European cities and regions (AI4Citizens)" (projektinumero 1098116) kustannusten maksamiseksi. Määrärahalle saadaan tukea enintään 32 000 euroa, jolloin kaupungin omarahoitusosuudeksi jää 8 000 euroa.

#### Päätöksen perustelut

AI4Citizens-hankkeen tavoitteena on ymmärtää, miten digitaalista muutosta toteutetaan kumppanikaupunkien julkisissa palveluissa kehittyntä analytiikkaa hyödyntäen. Painopiste on tekoälyn hallintaan liittyvissä kysymyksissä teknologisesta, toiminnallisesta sekä taitojen näkökulmasta, esimerkiksi miten tekoälyn hallinta ja etiikka näkyvät ja on toteutettu toiminnassa. Hankkeen tavoitteena on myös kaupunkinäkökulmasta ymmärtää, miten tekoälyä koskevat EU-säädökset pannaan täytäntöön eri jäsenvaltioissa paikallistasolla ja mitä ratkaisuja, ohjelmia ja toimenpiteitä niiden eteen on toteutettu kaupungeissa. Hanke toteutetaan 1.4.2024–30.6.2028 välisenä aikana, ja määrärahapäätökset hankkeelle tehdään kalenterivuosittain.

Strategiajohtaja on päätöksellään 4.9.2023 § 40 päättänyt AI4Citizens-hankkeeseen osallistumisesta ja hanke on saanut myönteisen rahoituspäätöksen Interreg Europe -ohjelmasta 13.4.2024. Interreg Europe -ohjelma tarjoaa rahoitusta alue- ja paikallishallinnoille paremman aluepolitiikan kehittämiseen ja toteuttamiseen koko Euroopan alueella. Tavoitteena on parantaa aluekehityksen täytäntöönpanoa edistämällä kokemusten, innovatiivisten lähestymistapojen sekä hyvien käytäntöjen vaihtoa aluepolitiikan toimijoiden keskuudessa.

Helsingin kaupunki osallistuu Tampereen kaupungin koordinoimaan hankkeeseen partnerina. Hankkeeseen kuuluu laaja partnerikonsortio Suomesta, Latviasta, Hollannista, Itävallasta, Espanjasta, Romaniasta ja Iso-Britanniasta. Hankkeen kokonaisbudjetti on 1 763 370 euroa, josta ulkoinen tuki kattaa 80 prosenttia eli 1 410 696 euroa. Helsingin bud-



25.06.2024

Strategiajohtaja

---

jetti on 251 490 euroa, josta ulkoisen tuen osuus on 201 192 euroa ja omarahoitusosuuden osuus on 50 298 euroa. Vuoden 2024 osalta hankkeen arvioidut kustannukset ovat enintään 40 000 euroa, joista ulkoinen tuki kattaa 32 000 euroa. Kaupungin omarahoitusosuudeksi jää siten 8 000 euroa.

Hankkeelle on avattu Laske-järjestelmään projektinumero 1098116 ja sille sovitut projektirakenneosat. Projektirakenneosat on annettu tiedoksi hankkeen vastuutaholle. Hankkeen kaikki menot ja niitä vastaavat tuet ja muut tulot tulee kirjata avatuille projektirakenneosille ja mahdollisuuksien mukaan samalle toteumavuodelle. Hankkeen toteuttamisessa tulee noudattaa Helsingin kaupungin ja rahoittajan antamia sääntöjä ja ohjeita.

Kansliapäällikkö on päätöksellään 29 § 28.2.2024 jakanut osan talousarviokohdan 1 50 04 määrärahasta strategiajohtajan käytettäväksi.

Strategiajohtajan päätös on sidottu hankkeen rahoittajalta saadun rahoituspäätöksen ehtoihin. Mikäli hankkeen toteutuksessa tai rahoituksessa tapahtuu muutoksia, jotka vaikuttavat tähän päätökseen, tulee ne välittömästi saattaa tiedoksi tämän päätöksen tekijälle.

Lisätiedot

Anna Lehtovaara, erityissuunnittelija, puhelin: 310 36685  
anna.lehtovaara(a)hel.fi

Liitteet

1 Ilmoitus hankkeen rahoituksesta

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Tiedoksi

Kaupunginkanslia



25.06.2024

Strategiajohtaja

---

## MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

### OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

#### Pöytäkirjan 41 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



25.06.2024

Strategiajohtaja

---

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asioiden yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi  
Postiosoite: PL 10  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13  
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

### Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



25.06.2024

Strategiajohtaja

---

Markus Kühn  
strategiajohtaja

Reetta Sariola  
strategiapäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa [www.hel.fi](http://www.hel.fi) 26.06.2024.